ЗАРЕ ОГОВАН ,

Ь РОЕС:ЕЕ

<> десаеье20А.
Регие : 1 А: „ОмГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ —- ий,«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №424-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 12.12.2019 № 303-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 12.12.2019 № 303-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
общества с ограниченной ответственностью «ГидроИнвест» для потребителей ж. д. ст.
«Чуприяновка» Щербининского сельского поселения муниципального образования
Тверской области «Калининский район»на 2020 — 2024 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«КЦербининского сельского поселения муниципального образования Тверской области
«Калининский район» заменить словами «муниципального образования Тверской области
Калининский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифына питьевую воду и водоотведение общества с ограниченной
ответственностью  «ГидроИнвест» для потребителей ж. д. ст. «Чуприяновка»
Щербининского сельского поселения муницинального образования Тверской области
Калининский район на 2020 — 2024 годы» приложения 1 изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

«<

‘

о

рэ

‹

<

‹

‹

‹

о

‹

$

<

<

.

<

‹

‹

‹

и

эинагоя

28

СС|$061|09'05|(ГА|
09'05|СЕТ|[5°61|(5°61|[061|561|(5°61|90°91|59°81|2551|5981|

66°&1|76|
96

рока

зооноя

с

и

егоя

69°91|16°ЕТ|9$*51|66°С1|95°91|26°©1|81|ЗЕЧРТ|З7ФГ|РЕ|зГт|2891|59°8т|$1

<9°ЕТ|СЕ|
96°СТ|08°01

рока

ва

1

-э91и

|

ГС

[а

61

81

Е

т

$1

Я

8]

с

И

[о

6

8

Е

9

$

7

Е

с

1

(ЭПН

(ОН

(ОИН

(ИН

(ОН

(ОИН

(ИН

он
520)

отн

520}

он
529)

эинои|ИМО|ино

|
ИЭ1и9

ин
520}

отн

529}

син

529)

он
520)

эинаи|112МО|бинок|ИИЭ1и9

ини

има

-ээеН

`э@шои

-ээеН

э@ои

эином|1919|инок|И191М9|оинои|ИМИ|инок|Имазио

фи

|и

ов

-э@ион|*

в

-э4люп

вов

-э@лои

эиьоа

|
эиьоч

зов

-эЧлюп

зов

-э4лоп

вов

-э4лоп

ов

-эЧьои|‘иби

а

`ээеН

эиьоЧ1

1
$2еН

эивоТ

Н

ива

н

эивоч

Н

эиьод

|
Н

эиБоЯ1

|
Н

эивоЧ

|
‘ия

р|

УСОССТЛЕ

ОИ|$с0С'90`0Е

ОМ|55°0С°СТЕОм|СС0СТГОбОИ|<505'90`0Е

и|150сСГтЕ

он|1205'90`0Е

ом|0202°СГТЕон|0505'90:0$

оп

чм

750С1010>|#50510`10э|<205С110>|2205'10`10>|550510103

120520103

150510102|050510105|050510103

ефифет

виззоног

пои

ин-508

м

610ССГсТ

то

итовиоо

иояодэя1,

ЯЕа

А.Т

Азвяиди

я

Т

эинэжоги

|»

ИН-уСф

5
5

С0ССГУТ

то

итовгоо

иолэдэя1

Леа

Аевхиан

я

эинэжониа]

|

9101

7205

-

0505

=н

ЗАФхо

ичнаивпипинАи

иихонинигеу

недо

иохэ4эя

1,

винея0е400

оюнчгепипинАи

вччонвииАр

‘12

-ж

иэголиоэдтой

вии

«изэчнио@Ги,

р

919120Нн331219910

ИОННЗвИне

410

>

в91э91100

зиногочлоогоя

и
Апоя

оАазчлин

вн

1афиав

Г,